
UCHWAŁA NR 7/XV/2020 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
w roku 2019 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zm.) w związku z § 80 Statutu Gminy Boronów wprowadzonego uchwałą Nr 19/III/2018 Rady 
Gminy Boronów z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Boronów 

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w roku 
2019 stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

Id: E2398452-EF06-4B42-A484-C655170E8FED. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 7/XV/2020 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w roku 2019 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki pracowała w składzie: 

- Krystyna Nowak    - przewodnicząca komisji; 

- Jarosław Gałka       - z-ca przewodniczącej komisji; 

- Irena Kozak            - członek; 

- Aleksandra Małysa – członek; 

- Wioleta Lipka          - członek. 

W roku 2019 komisja odbyła 3 posiedzenia samodzielne tj: 

- 31 stycznia 

- 27 czerwca 

- 24 października 

Ponadto członkowie Komisji uczestniczyli w 3 wspólnych posiedzeniach komisji stałych tj: 

- 6 maja 

- 15 października 

- 18 listopada 

Tematyka spraw poruszanych na posiedzeniach komisji chronologicznie: 

- Omówienie planu działania GOK, kalendarza imprez, słabych i mocnych stron; 

- Omówienie planu reaktywacji orkiestry dętej; 

- Zapoznanie ze szczegółami dot. Organizacji Dnia Boronowa i Dożynek; 

- Omówienie funkcjonowania U3W, Boronowian oraz orkiestry; 

- Zapoznanie z ofertą wakacyjnych zajęć dla dzieci; 

- Analiza kosztów związanych z działalnością GOK ; 

- Podsumowanie imprez plenerowych; 

- Omówienie przygotowań do imprez w 2020 roku; 

Podczas posiedzeń członkowie komisji mieli dostęp do materiałów związanych z przedmiotem dyskusji. 

W roku 2019 do Komisji OKSiT nie wpłynął żaden wniosek zlecony przez Radę Gminy. 

W posiedzeniach komisji brała udział Dyrektor GOK, która na bieżąco omawiała poruszane tematy. 

Powyższe sprawozdanie opracowano na podstawie protokołów z obrad Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 
i Turystyki w 2019 roku. 

Sporządziła- 

Przewodnicząca Komisji OKSiT 

Krystyna Nowak

Id: E2398452-EF06-4B42-A484-C655170E8FED. Uchwalony Strona 1




